### ПРОТОКОЛ № 1

## заседания председателя управляющего совета школы и представителей МБОУ СОШ № 6 им. Ц.Л. Куникова г. Туапсе

от 27 августа 2020 года

Присутсть уют: Мазепина И.С.-директор школы;

Ткацкая Е.Е.- ответственная за организацию питания 5-11

классов;

Иванова Л.А. - ответственная за организацию питания 1-4

классов; Омельченко С.В.- председатель Управляющего совета школы;

Данилова Ж.Г.- зам. директора по УВР;

Азима А.С.- зам. директора по УВР

#### Повестка дня:

родительского общественного контроля школьного создании питания в 2020- 2021 учебном году из числа родителей (законных представителей) учащихся МБОУ СОШ № 6 им. Ц. Л. Куникова г. Туапсе;

утверждении списка родителей (законных представителей) учщихся МБОУ СОШ № 6 им. Ц. Л. Куникова г. Туапсе, входящих в состав общественного контроля за организацией школьного горячего

пи гания

Слушали:

председ ітеля управляющего совета школы Омельченко С.В.:

- о нес бходимости создания родительского общественного контроля организ щией школьного горячего питания в 2020-2021 учебном году;

- о проведенной работе с председателями родительских комитетов классов, с целью установления лиц, имеющих возможность войти в состав группы родительского контроля. Омельченко С.В. предложила ознакомиться со составом группы родительского общественного контроля списочі ым

Директ ор Мазепина И.С. напомнила собравшимся о важности организации школьного горячего питания. Поблагодарила председателя управляющего совета школы Омельченко С.В. за сотрудничество в данном вопросе. Предлежила провести заседание группы родительского общественного

контро ія 3 сентября 2020 года.

1. создать группу родительского общественного контроля за организацией Поста ювили:

школьного горячего питания в 2020-2021 учебном году.

2. утвердить список родителей (законных представителей) учащихся МБОУ СОШ № 6 им. Ц. Л. Куникова г. Туапсе, входящих в состав общественного контроля за организацией школьного горячего питания (приложение 1).

3. про вести заседание группы родительского общественного контроля

3 сентября 2020 года для разъяснения функций комиссии по контролю родительский общественный контроль за организацией школьного горячего питания.

Председат ель

Секретарь

Председа ель родительского комитета

Члены ко лиссии

Мазепина И.С.

Иванова Л. А.

Омельченко С.Е
Ткацкая Е.Е.
Данилова Ж. Г.
Азима А.С. Омельченко С.В.

# Список родительского общественного контроля за организацией школьного горячего питания в 2020-2021 учебном году.

- 1. Ковале ко Оксана Сергеевна
- 2. Кустова Ольга Сергеевна
- 3. Гоманс ва Анна Иосиповна
- 4. Воробь зва Татьяна Шабановна
- 5. Зиновь ва Оксана Николаевна
- 6. Дильмі ева Ирина Зиновьевна
- 7. Буюкля н Олеся Александровна
- 8. Чумак Анна Александровна
- 9. Жигай ова Инна Игоревна
- 10. Феок истова Светлана Петровна
- 11. Юрова Элина Алексеевна
- 12. Ириченко Елена Георгиевна
- 13. Симо юва Фатима Владимировна
- 14. Емел яненко Надежда Викторовна
- 15. Сидо юва Ольга Сергеевна
- 16. Кибизова Ирина Владимировна
- 17. Исаега Олеся Романовна
- 18. Шпи аленко Надежда Владимировна
- 19. Донк шкина Олеся Игоревна
- 20. Карм знова Елена Сергеевна
- 21. Гудова Галина Алексеевна
- 22. Бала натова Надежда Александровна
- 23. Диго вцова Ева Артемовна
- 24. Лаза јева Анна Владимировна
- 25. Худз кова Анастасия Викторовна
- 26. Голи вко Марина Александровна
- 27. Мирзова Елизавета Сергеевна
- 28. Петр енко Олег Витальевич
- 29. Овчаренко Григорий Григорьевич
- 30. Вату лина Светлана Андреевна